
1

Zápis a usnesení
z 38. zasedání Rady obce Ostravice

Datum zasedání:  15. 3. 2020, čas 13:00
Počet členů rady obce: 5
Přítomno členů: 5  (dle prezenční listiny)

Zápis z jednání a usnesení:

Bod jednání - usnesení

1. - 1/38 Program zasedání

Rada obce Ostravice schvaluje přednesený program dnešního zasedání rady obce. Program
je totožný s projednávanými body.

Hlasování o usnesení:  PRO: 5    PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

2. - 2/38 Přerušení provozu Mateřské školky v Ostravici

Rada obce Ostravice projednala a schválila na základě nouzového stavu vyhlášeného
pro celou Českou republiku přerušení provozu Mateřské školy v Ostravici od pondělí
16. 3. 2020 až do odvolání.

Hlasování o usnesení:  PRO: 5    PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

3. - 3/38 Zrušení úředních hodin a uzavření knihovny v Ostravici

Rada obce Ostravice projednala a schválila na základě nouzového stavu vyhlášeného pro
celou Českou republiku zrušení úředních hodin a uzavření knihovny, Turistického
informačního centra a Galerie v Ostravici až do odvolání. Sběrný dvůr zůstává v provozu.

Hlasování o usnesení:  PRO: 5    PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

4. - 4/38 Přerušení provozu SENIOR TAXI

Rada obce Ostravice projednala a schválila na základě nouzového stavu vyhlášeného pro
celou Českou republiku přerušení provozu služby pro seniory “SENIOR TAXI” od 16. 3. 2020
až do odvolání.

Hlasování o usnesení:  PRO: 5    PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0



2

 Zápis sepsán: 15. 3. 2020

…………………………………..                                             ………………………..
Mgr. Pavlína Stankayová  v. r.                                                Tomáš Kokeš v. r.

           starostka obce                                                                      místostarosta



3

Prezenční listina zasedání Rady obce Ostravice č. 38
konané dne 15. 3. 2020

Mgr. Pavlína Stankayová………………………………….

Tomáš Kokeš ……………………………………………….

Mgr. Vladimíra Tomečková ………………………………..

Ing. Petr Lechner ……………………………………………

RNDr. Miroslav Hůrka ………………………………………

Přizváni:
 ………………………………………...


